
                                                                                        
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
КНЯЖІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Сокальської міської ради Львівської області 
80036,  Львівська область, Червоноградський район, с.Княже, вул. Центральна, 60,  

e-mail: skolaknaze@gmail.com , novosad-s-p@ukr.net   код ЄДРПОУ 23946866 

 
 

Н  А  К  А  З 
 
       23.06.2023р.                                                                                      № 58-ОД 
          Про переведення  
учнів 1-10 класів до наступних та  
нагородження Похвальними листами 
 
                 Відповідно до наказу МОН України від 01.03.2021 № 268  «Деякі 
питання переведення учнів на наступний рік навчання», яким внесено зміни до 
Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до 
наступного класу, затвердженого наказом МОН України від 14.07.2015 № 762, 
зареєстрованого в Мін’юсті України 30.07.2015р. за №924/27369), наказу МОН 
України  від 15.05.2023 р. № 563 “Про затвердження методичних рекомендацій 
щодо окремих питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в 
умовах воєнного стану в Україні”  та рішення педагогічної ради від 23 червня 
2023 року (протокол№15),  
 
Н А К А З У Ю : 
 
1. Перевести до наступних класів:  
​ ​ ​ 14 учнів  1 класу до 2-го 
                              13 учнів 2 класу до 3-го 

                         17 учнів  3 класу до 4-го 
10 учнів  4 класу до 5-го 
18 учнів 5 класу до 6-го 
16 учнів  6 класу до 7-го 
17 учнів  7 класу до 8-го 
17 учнів  8 класу до 9-го 
20 учнів 9 класу до 10-го 
14 учнів  10 класу до 11-го 
 

2.  Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»:   
       Учнів 5 класу: 
        Вакулу Аллу Іванівну 
       Демчунь Анастасію Іванівну 

mailto:skolaknaze@gmail.com


       Легку Вікторію Русланівну 
Учнів 6 класу: 
       Джурак Анну Віталіївну 
       Климчук Тетяну Романівну 
Учнів 9 класу: 
          Човагу Аліну Анатоліївну 
           Вакулу Яну Іванівну 
 
 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
                   
 

Директор школи  ___________С.П. Новосад 


